... .....  >/

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 29 сентября 2017 года № 234-пд
г. Чита

Об утверждении Плана проведения проверок, ревизий, обследований в
рамках внутреннего государственного финансового контроля
на IV квартал 2017 года

В соответствии с пунктом 11 Порядка осуществления Министерством
финансов Забайкальского края полномочий по внутреннему
государственному финансовому контролю, утвержденного постановлением
Правительства Забайкальского края от 12 июля 2016 года № 300,
п р и к а з ы в а ю :

утвердить прилагаемый План проведения проверок, ревизий,
обследований в рамках внутреннего государственного финансового контроля
на IV квартал 2017 года.

И.о. заместителя председателя
Правительства Забайкальского края -
министра финансов Забайкальского края

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства финансов

Забайкальского края
от 29 сентября 2017 года № 234-пд

План
проведения проверок, ревизий, обследований в рамках внутреннего государственного финансового контроля

на IV квартал 2017 года

№
п/п

Наименование объекта
контроля

Юридический
адрес, ИНН объекта

контроля

Предмет контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Метод
(проверка,

ревизия или
обследование)

Месяц начала
проведения

контрольного
мероприятия

1 2 3 4 5 6 7

1

Государственное учреждение
культуры «Театр

национальных культур
«Забайкальские узоры»

672030, Забайкальский
край, г. Чита,

проспект Фадеева, д. 1;
ИНН 7536048977

финансово-хозяйственная
деятельность, в том числе

достоверность отражения и
причины образования

задолженности по начислениям
на выплаты по оплате труда

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка октябрь-ноябрь

2

Г осударственное автономное
учреждение здравоохранения

«Центр медицинской
реабилитации Дарасун»

672007, Забайкальский
край, г. Чита,

ул. Богомягкова, д.23;
ИНН 7536112728

достоверность отражения и
причины образования

задолженности по начислениям
на выплаты по оплате труда

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка октябрь-ноябрь

3

Г осударственное учреждение
здравоохранения «Балейская

центральная районная
больница»

673450, Забайкальский
край, Балейский район,

г. Балей,
ул. Больничная, д.41;

ИНН 7528005610

достоверность отражения и
причины образования

задолженности по начислениям
на выплаты по оплате труда

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка октябрь-ноябрь

4

Г осударственное автономное
учреждение Забайкальского

края «Футбольный клуб
«Чита»

672005, Забайкальский
край, г. Чита,

ул. Генерала Белика,
Д .ЗЗ ;

ИНН 7536117155

финансово-хозяйственная
деятельность

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка октябрь-ноябрь

5

Государственное учреждение
социального обслуживания

«Комплексный центр
социального обслуживания
населения «Ясногорский»

Забайкальского края

674520, Забайкальский
край, Оловяннинский

район, пгт. Ясногорск,
ул. Мира, д. 13;

ИНН 7515005080

финансово-хозяйственная
деятельность

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка октябрь-ноябрь

6

Г осударственное учреждение
культуры «Забайкальская
краевая филармония им.

О.Л.Лунд стрема»

672000, Забайкальский
край, г. Чита,

ул. Бутина, д.51;
ИНН 7536096843

достоверность отражения и
причины образования

задолженности по начислениям
на выплаты по оплате труда

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка октябрь-ноябрь

7

Г осударственное учреждение
здравоохранения «Кыринская

центральная районная
больница»

674250, Забайкальский
край, Кыринский район,

с. Кыра,
ул. Советская, д.2;
ИНН 7510000018

достоверность отражения и
причины образования

задолженности по начислениям
на выплаты по оплате труда

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка октябрь-ноябрь

8

Г осударственное автономное
учреждение культуры

«Забайкальский краевой
драматический театр»

672000, Забайкальский
край, г. Чита,

ул. Профсоюзная, д.26;
ИНН 7536032864

достоверность отражения и
причины образования

задолженности по начислениям
на выплаты по оплате труда

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка октябрь-ноябрь

9

Комитет образования
администрации

муниципального района
«Приаргунский район»

674310, Забайкальский
край, Приаргунский

район, пгт. Приаргунск,
ул. Комсомольская, д. 2;

ИНН 7518001084

достоверность отражения и
причины образования

задолженности по начислениям
на выплаты по оплате труда

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка октябрь-ноябрь

10

Муниципальное казенное
учреждение Комитет

образования администрации
муниципального района

«Балейский район»
Забайкальского края

673450, Забайкальский
край, Балейский район,

г. Балей,
ул. Ленина, д. 24;
ИНН 7503000521

достоверность отражения и
причины образования

задолженности по начислениям
на выплаты по оплате труда

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка октябрь-ноябрь

11

Г осударственное
общеобразовательное

учреждение «Читинская
специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа»

672003, Забайкальский
край, г. Чита,

ул. Трактовая, д.40;
ИНН 7535006124

достоверность отражения и
причины образования

задолженности по начислениям
на выплаты по оплате труда

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка ноябрь-декабрь

4

12

Г осударственное
общеобразовательное

учреждение «Черновская
специальная (коррекционная)

школа-интернат »

672023,Забайкальский
край, г. Чита,

ул. Ленская, д. 101;
ИНН 7537008769

достоверность отражения и
причины образования

задолженности по начислениям
на выплаты по оплате труда

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка ноябрь-декабрь

13

Г осударственное
профессиональное

образовательное учреждение
«Забайкальский горный

колледж имени М.И.
Агошкова»

672039, Забайкальский
край, г. Чита,

ул. Баргузинская, д.41;
ИНН 7534001395

достоверность отражения и
причины образования

задолженности по начислениям
на выплаты по оплате труда

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка ноябрь-декабрь

14
Комитет образования

администрации городского
округа «Город Чита»

672000, Забайкальский
край, г. Чита,

ул. Забайкальского
Рабочего, д.94;

ИНН 7536012459

достоверность отражения и
причины образования

задолженности по начислениям
на выплаты по оплате труда

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка ноябрь-декабрь

15

Комитет образования
администрации

муниципального района
«Читинский район»

672540, Забайкальский
край, Читинский район,

с. Александровка,
ул. Первомайская, д. 36а;

ИНН 7524001205

достоверность отражения и
причины образования

задолженности по начислениям
на выплаты по оплате труда

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка ноябрь-декабрь

16

Муниципальное казенное
учреждение

«Централизованная
бухгалтерия учреждений

образования муниципального
района «Нерчинский район»

Забайкальского края

673403, Забайкальский
край, Нерчинский район,

г. Нерчинск,
ул. Советская, д. 18;

ИНН 7513007036

достоверность отражения и
причины образования

задолженности по начислениям
на выплаты по оплате труда

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка ноябрь-декабрь

17

Муниципальное казенное
учреждение районный

комитет по образованию и
делам молодежи
администрации

муниципального района
«Оловяннинский район»

674500,Забайкальский
край, Оловяннинский

район, пгт. Оловянная,
ул. Лазо, д. 17;

ИНН 7515001671

достоверность отражения и
причины образования

задолженности по начислениям
на выплаты по оплате труда

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка ноябрь-декабрь

• •

18

Г осударственное
профессиональное

образовательное учреждение
«Приаргунский

государственный колледж»

674310, Забайкальский
край, Приаргунский

район, пгт. Приаргунск,
ул. Чернышевского, д. 1а;

ИНН 7518002296

достоверность отражения и
причины образования

задолженности по начислениям
на выплаты по оплате труда

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка ноябрь-декабрь

19

Муниципальное казенное
учреждение «Комитет

образования и молодёжной
политики администрации
муниципального района
«Чернышевский район»

673462, Забайкальский
край, Чернышевский

район, пгт. Чернышевск,
ул. Калинина, д. 9;
ИНН 7525002177

достоверность отражения и
причины образования

задолженности по начислениям
на выплаты по оплате труда

с 01 января
2017 года

по 30 сентября
2017 года

проверка ноябрь-декабрь